PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.03.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	328-па

	О проведении профориентационных

дней в 2021 году

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», государственной программой Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2020-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 24.12.2019 года № 870-па, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести в октябре 2021 года профориентационные дни для старшеклассников общеобразовательных организаций Ханкайского муниципального округа.

2. Рекомендовать отделению КГКУ «ПЦЗН» в Ханкайском районе (Стародубенко О.В.) обеспечить оформление профинформационного пространства мероприятия, подготовить и провести профконсультирование и тестирование школьников.

3. Разместить  настоящее  постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального округа по социальным вопросам Гурулева А.Н.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

муниципального округа
	     А.К. Вдовина